
ZARZĄDZENIE NR WG.120.56.2021 
WÓJTA GMINY ZWIERZYN 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

w sprawie ustalenia wzoru kart do głosowania i protokołów głosowania w  wyborach  Sołtysa Sołectwa Górki 
Noteckie 

Na podstawie  §4 ust. 15 Uchwały Nr XXXI/187/2021 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 26 maja 2021r. w sprawie 
statutu Sołectwa Górki Noteckie (Dz.U. W. Lub. z 14 czerwca 2021r. poz.1314) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam wzory kart do głosowania: 

1) głosowanie przy jednym zgłoszonym kandydacie (załącznik nr1); 

2) głosowanie przy zgłoszonych wielu kandydatach (załącznik nr 2); 

§ 2. Ustalam wzory protokołów wyników głosowania: 

1) głosowanie przy jednym zgłoszonym kandydacie (załącznik nr 3); 

2) głosowanie przy zgłoszonych wielu kandydatach (załącznik nr 4); 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zwierzyn 
 
 

Karol Neumann 

Id: 9307C6DB-3ABC-4EC2-A420-BFAFD811C491. Podpisany Strona 1



Karta do głosowania
Wybory Sołtysa w Sołectwie Górki Noteckie

w dniu 22.08.2021r.

Kandydat na SOŁTYSA

TAK □
                             ................................................…
                                   (nazwisko i imię kandydata)

NIE  □

Jeżeli wyborca jest za wyborem kandydata stawia znak "x" w kratce oznaczonej
słowem "TAK" z lewej strony przy nazwisku kandydata. Jeżeli wyborca jest przeciw
wyborowi kandydata stawia znak "x" w kratce oznaczonej słowem "NIE" z lewej
strony  przy nazwisku kandydata.  Postawienie  znaku „x” w kratkach przy dwóch
opcjach głosowania lub nie postawienie znaku „x” obok żadnej  opcji  głosowania
powoduje nieważność głosu.

Pieczęć Urzędu Gminy 
Zwierzyn

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG.120.56.2021

Wójta Gminy Zwierzyn

z dnia 12 lipca 2021 r.

Id: 9307C6DB-3ABC-4EC2-A420-BFAFD811C491. Podpisany Strona 1



Karta do głosowania
Wybory Sołtysa w Sołectwie Górki Noteckie

w dniu 22.08.2021r.

Kandydaci na SOŁTYSA

01. □.................................................... 

                          (nazwisko i imię kandydata)

02. □...................................................

                         (nazwisko i imię kandydata)

03. □...................................................

                         (nazwisko i imię kandydata)

Głosujemy poprzez postawienie znaku X w kratce przy nazwisku kandydata, na 
którego oddajemy głos.  Postawienie więcej znaków „x” lub nie postawienie znaku 
„x” obok żadnego kandydata powoduje nieważność głosu

Pieczęć Urzędu Gminy 
Zwierzyn

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG.120.56.2021

Wójta Gminy Zwierzyn

z dnia 12 lipca 2021 r.

Id: 9307C6DB-3ABC-4EC2-A420-BFAFD811C491. Podpisany Strona 1



WYBORY SOŁTYSA
SOŁECTWO GÓRKI NOTECKIE

Siedziba Komisji Wyborczej (adres) Sala Wiejska ul.  Kurowska 2A, Górki Noteckie

Gmina/ 
Dzielnica gm. Zwierzyn Powiat strzelecko-drezdenecki Województwo lubuskie

PROTOKÓŁ WYNIKÓW GŁOSOWANIA  NA KANDYDATA NA SOŁTYSA –
SOŁECTWO GÓRKI NOTECKIE,

Głosowanie rozpoczęło się w dniu 22.08.2021r.  o godz. 1100 i trwało do godz. 1600

I. ROZLICZENIE SPISU WYBORCÓW I KART DO GŁOSOWANIA

1
Liczba wyborców uprawnionych do głosowania (umieszczonych w spisie) w chwili 
zakończenia głosowania

2
Liczba otrzymanych przez Komisję wyborczą kart do głosowania, ustalona po ich 
przeliczeniu przed rozpoczęciem głosowania

3 Liczba kart niewykorzystanych

4 Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania (liczba podpisów w spisie)

II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA

Komisja wyborcza, po wyjęciu kart z urny ustaliła na ich podstawie następujące wyniki głosowania:

5 Liczba kart wyjętych z urny

6
Liczba kart nieważnych (innych niż urzędowo ustalone lub nieopatrzonych pieczęcią
Urzędu Gminy Zwierzyn)

7 Liczba kart ważnych

8 Liczba głosów nieważnych (z kart ważnych)

9 Liczba głosów ważnych

10 Liczba głosów ważnych oddanych na TAK

11 Liczba głosów ważnych oddanych na NIE

Komisja stwierdziła, że kandydat Pani/Pan …………………………………………………..………….. 
został/a wybrana na  Sołtysa  Sołectwa Górki Noteckie. 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WG.120.56.2021

Wójta Gminy Zwierzyn

z dnia 12 lipca 2021 r.

Id: 9307C6DB-3ABC-4EC2-A420-BFAFD811C491. Podpisany Strona 1



III. UWAGI I ADNOTACJE KOMISJI

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

IV. UWAGI I ADNOTACJE OBSERWATORA

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

V.  INNE UWAGI 

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................…

Przy sporządzeniu i podpisaniu protokołu obecni byli członkowie Komisji wyborczej:

1) ................................................................   ........................................................... ...........................................................

(nazwisko i imię — imiona) (funkcja w Komisji) (podpis)

2) ................................................................   ........................................................... ...........................................................

3) ................................................................   ........................................................... ...........................................................

4) ................................................................   ........................................................... ...........................................................

5) ................................................................   ........................................................... ...........................................................

Obserwator

1) ................................................................   ...........................................................

(nazwisko i imię — imiona) (podpis)

Id: 9307C6DB-3ABC-4EC2-A420-BFAFD811C491. Podpisany Strona 2



WYBORY SOŁTYSA
SOŁECTWO GÓRKI NOTECKIE

Siedziba Komisji Wyborczej (adres) Sala Wiejska ul.  Kurowska 2A, Górki Noteckie

Gmina/ 
Dzielnica gm. Zwierzyn Powiat strzelecko-drezdenecki Województwo lubuskie

PROTOKÓŁ WYNIKÓW GŁOSOWANIA  NA KANDYDATÓW NA SOŁTYSA
– SOŁECTWO GÓRKI NOTECKIE,

Głosowanie rozpoczęło się w dniu 22.08.2021r.  o godz. 1100 i trwało do godz. 1600

I. ROZLICZENIE SPISU WYBORCÓW I KART DO GŁOSOWANIA

1
Liczba wyborców uprawnionych do głosowania (umieszczonych w spisie) w chwili 
zakończenia głosowania

2
Liczba otrzymanych przez Komisję wyborczą kart do głosowania, ustalona po ich 
przeliczeniu przed rozpoczęciem głosowania

3 Liczba kart niewykorzystanych

4 Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania (liczba podpisów w spisie)

II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA

Komisja wyborcza, po wyjęciu kart z urny ustaliła na ich podstawie następujące wyniki głosowania:

5 Liczba kart wyjętych z urny

6
Liczba kart nieważnych (innych niż urzędowo ustalone lub nieopatrzonych pieczęcią
Urzędu Gminy Zwierzyn)

7 Liczba kart ważnych

8 Liczba głosów nieważnych (z kart ważnych)

9 Liczba głosów ważnych oddanych łącznie na wszystkich kandydatów (z kart ważnych)

Na poszczególnych kandydatów na Sołtysa  oddano następujące liczby głosów ważnych:

Lp. Nazwisko i imię - imiona Liczba głosów ważnych

1

2

...

Razem

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WG.120.56.2021

Wójta Gminy Zwierzyn

z dnia 12 lipca 2021 r.

Id: 9307C6DB-3ABC-4EC2-A420-BFAFD811C491. Podpisany Strona 1



Komisja stwierdziła, że kandydat Pani/Pan …………………………………………………..………….. 
został/a wybrana na  Sołtysa  Sołectwa Górki Noteckie. 

III. UWAGI I ADNOTACJE KOMISJI

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

IV. UWAGI I ADNOTACJE OBSERWATORA

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

V.  INNE UWAGI 

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................…

Przy sporządzeniu i podpisaniu protokołu obecni byli członkowie Komisji wyborczej:

1) ................................................................   ........................................................... ...........................................................

(nazwisko i imię — imiona) (funkcja w Komisji) (podpis)

2) ................................................................   ........................................................... ...........................................................

3) ................................................................   ........................................................... ...........................................................

4) ................................................................   ........................................................... ...........................................................

5) ................................................................   ........................................................... ...........................................................

Obserwator

1) ................................................................   ...........................................................

(nazwisko i imię — imiona) (podpis)

Id: 9307C6DB-3ABC-4EC2-A420-BFAFD811C491. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu WG.120.56.2021 
Data dokumentu 2021-07-12 
Organ wydający Wójt Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wzoru kart do głosowania i protokołów głosowania w  

wyborach  Sołtysa Sołectwa Górki Noteckie 
Identyfikator dokumentu 9307C6DB-3ABC-4EC2-A420-BFAFD811C491 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1099967258 
Numer seryjny 0C60A45DE6207EF541CD09B688594F86 
Osoba podpisująca Karol Neumann 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 12.07.2021 10:57:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: 9307C6DB-3ABC-4EC2-A420-BFAFD811C491. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Karta do głosowania (jeden kandydat)
	Zalacznik 2 Karta do głosowania (wielu kandydatów)
	Zalacznik 3 Protokół wyników głosowania (jeden kandydat)
	Zalacznik 4 Protokół wyników głosowania (weilu kandydatów)

		2021-07-11T22:00:00+0000
	Polska
	Karol Neumann
	Podpis organu wydającego akt prawny.




